АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.09.2025                                    р.п. Мучкапский                                      №997

Об отмене проведения открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения,

находящихся в собственности администрации Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области

        В целях реализации полномочий в области управления и распоряжения

муниципальным имуществом, в соответствии с Федеральным законом от

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

   1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся

в собственности администрации Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области, указанного в приложении 1 к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области

«Информационный вестник Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области». разместить Перечень объектов концессионного соглашения  на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации

Мучкапского муниципального округа Тамбовской  области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                                 М.А.Коростелев

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

                          постановлением

администрации  Мучкапского

муниципального округа Тамбовской

области

от 24.09.2025 №997

№

п/

п

Наименование имущества Год

ввода
Место

нахождение

объекта

Кадастровый

(условный) номер

объекта

Балансовая

стоимость, руб.

1 3 4 5 6

1.     Артезианская скважина

№7156

1988 с. Сергиевка в

районе дома №43

ул. Коммунальная

Мучкапского МО

68:10:0600043:37 250 174,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 3 400 м.

 с. Арбеньевка, ул.

Новая,

Мучкапский МО

68:10:0000000:455

4 000,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 5 400 м.

 с. Сергиевка, ул.

Коммунальная

Мучкапский МО

68:10:0000000:785 12 000,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 1 700 м.

 д. К.Касильевка

Мучкапский МО

68:10:0000000:623 4 000,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 2 200 м.

 д. Варваринка-2я 68:10:0000000:456

1 000,0

1.  Артезианская скважина

№4817

1974 с. Арбеньевка, ул.

Новая, д.25

Мучкапский МО

68:10:0600013:140 1 000,0

1.  Артезианская скважина

№8232

2011 с. Шапкино, ул.

Интернациональн

ая, д.143

68:10:0100021:166 3 017 600,0

1.  Артезианская скважина

№5125

1976 с. Шапкино, ул.

Октябрьская

68:10:010055:142 1 678 575,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 9 970 м.

 с. Шапкино

Мучкапский МО

68:10:0000000:430

25 947,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 7 212 м.

 с. Шапкино

Мучкапский МО

68:10:000000:429 13 144 305,0

1.  Артезианская скважина

№4528

1973 с. Шапкино,

Мучкапский МО

68:10:1201007:23 1 678 575,0

1.  Артезианская скважина

№4768

1974 с. Кулябовка, ул.

Пролетарская

Мучкапский МО

68:10:0200025:26 32 667,0

1.  Артезианская скважина

№6700

1985 с. Кулябовка, ул.

Коммунальная,

Мучкапский МО

68:10:0200035:51 204 510,0

1.  Артезианская скважина

№5916

1979 с. Кулябовка, ул.

Коммунальная,

Мучкапский МО

68:10:0200035:52 6 472,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 13 232 м.

 с. Кулябовка,

Мучкапский МО

68:10:0000000:399 1,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 5 441 м.

 с. Кулябовка,

Мучкапский МО

68:10:0000000:391 9 354 437,0

1.  Артезианская скважина

№6702

1985 с. Березовка 1я,

Мучкапский МО

68:10:1401001:28 64 316,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 356 м.

 с. Березовка 1я,

Мучкапский МО

68:10:0000000:403 0

1.  Артезианская скважина

№8452

2019 с. Коростелево,

ул. Первомайская

Мучкапский МО

68:10:040005:271 1 949 040,0

1.  Водопроводная сеть,

протяженностью 23 312 м.

 с. Чащино, с.

Коростелево

Мучкапский МО

68:10:00000000:398 28 997 286,0